
ZARZĄDZENIE NR 120 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie bezpiecznej organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 
oraz z 2018 r. poz. 2432) i w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19, Burmistrz 
Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Od dnia 28.12.2020 r. do 29.01.2021 r. pracownicy Referatu Finansowego z wyłączeniem referenta ds. 
windykacji pracują w Urzędzie wg grafików, w trybie zmianowym tj. od 700 do 1300 - i od 1400 do 2000, 
w pozostałym czasie pracy tj. 1300 do 1500 oraz 1200 do 1400 pozostają w gotowości do świadczenia pracy. 

§ 2. Od dnia 28.12.2020 r. do 29.01.2021 r. zastępca burmistrza i sekretarz pracują w Urzędzie wg 
grafików, w trybie zmianowym tj. od 700 do 1300 i od 1400 do 2000, w pozostałym czasie pracy tj. 1300 do 
1500 oraz 1200 do 1400 pozostają w gotowości do świadczenia pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B991478B-3345-4A11-8CC5-3BAED300DD5D. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 120 
Data dokumentu 2020-12-21 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie bezpiecznej organizacji pracy w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu 
Identyfikator dokumentu B991478B-3345-4A11-8CC5-3BAED300DD5D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1618814876 
Numer seryjny 06D4469350DD961439DFFD958599B544 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina i Miasto Mirosławiec 
Instytucja Gmina i Miasto Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-21 07:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B991478B-3345-4A11-8CC5-3BAED300DD5D. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


